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ΗΛΕΚΣΡΟΝΙΚΗ ΔΙΑΚΙΝΗ΢Η

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ
ΝΟΜΟ΢ ΑΣΣΙΚΗ΢ Περιςτζρι : 23-12-2024
ΔΗΜΟ΢ ΠΕΡΙ΢ΣΕΡΙΟΤ Αρι. Πρωτ. : οικ. 63229
Δ/Ν΢Η ΣΕΧΝΙΚΩΝ ΤΠΗΡΕ΢ΙΩΝ
ΣΜΗΜΑ ΜΕΛΕΣΩΝ & ΕΚΣΕΛΕ΢Η΢ ΕΡΓΩΝ
Σαχ.Δ/νςη : Δθμοςζνουσ 11-13 &

Παραςκευοπολου
Σαχ.Κωδ. : 121 32 ΠΡΟ΢:
Πληροφορίεσ :Μ. Γκουρογιάννθσ 1. Δ & Ν ΜΑΡΚΟ΢ ΟΕ
Σηλ. : 210.57.01.598 με δ.τ «ΣΕΜΑΡ Ο.Ε»
email : mgourogiannis@peristeri.gr Αφροδίτθσ 11, Αγία Βαρβάρα, Σ.Κ. 12351

Email: info@temar.gr
2. ΑΝΣΩΝΙΟ΢ Κ. ΠΑΣ΢ΙΑΜΑΝΗ΢

Ηρ. Πολυτεχνείου 42, Αχαρναί, Σ.Κ. 13674
Email: pats-a@outlook.com

3. ΒΕΡΝΑΔΑΚΗ΢ Ζ. ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ΢
Αγ.Ιωάννου 18-20, Αγ. Παραςκευ,15342
Email: pvernadakis@yahoo.gr
(αποστολή μέσω Επικοινωνίας – ΕΣΗΔΗΣ)

ΚΟΙΝ/΢ΕΙ΢:
1. Γρ. Αντ/ρχου κ. Αδαμάκθ Παν.
2. Δ.Σ.Τ.
3. Σ.Μ.Ε.Ε.

Θζμα : Πρόςκλθςθ υποβολσ οικονομικσ προςφοράσ για το ζργο: «ΑΠΟΚΑΣΑ΢ΣΑ΢Η ΦΘΟΡΩΝ
ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ /24»

Ο Δμοσ μασ ενδιαφζρεται να αναζςει το ζργο με τίτλο: «ΑΠΟΚΑΣΑ΢ΣΑ΢Η ΦΘΟΡΩΝ

ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ /24»

Για τθν κάλυψθ τθσ δαπάνθσ του ανωτζρω ζργου ζχει εκδοεί α) θ υπ’ αρι. 41647/29-08-2024 με A/A

764 (ΑΔΑ: 6TBHΩΞ2-2ΘΠ, ΑΔΑΜ: 24REQ015343340 2024-08-29) απόφαςθ ανάλθψθσ υποχρζωςθσ ποςο

74.400,00 € για το οικ. ζτοσ 2024 ςε βάροσ του Κ.Α. 30.7334.2431 και β) θ βεβαίωςθ του Αν. Προςταμζνου

τθσ Δ/νςθσ Οικονομικϊν Τπθρεςιϊν, για τθ ςυνδρομ των προποζςεων του άρρου 118 του N.4412/2016,

όπωσ τροποποιθκε και ιςχει.

Παρακαλομε να μασ αποςτείλετε, μζςω τθσ θλεκτρονικσ πλατφόρμασ Ε΢ΗΔΗ΢, ςχετικ προςφορά

για το ανωτζρω ζργο μζχρι τθν Πζμπτθ 16/01/2025 και ϊρα 09:00 π.μ.

Ημερομθνία αποςφράγιςθσ Παραςκευ 17/01/2025 και ϊρα 09:30 π.μ. από τoν πιςτοποιθμζνo

χρςτθ του ςυςτματοσ Γκουρογιάννθ Μάνο.
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Προσ απόδειξθ τθσ μθ ςυνδρομσ των λόγων αποκλειςμο από διαδικαςίεσ ςναψθσ δθμοςίων

ςυμβάςεων των παρ.1 και 2 του άρρου 73 και του άρρου 74 του Ν.4412/2016, παρακαλομε, μαηί με τθν

προςφορά ςασ, να μασ αποςτείλετε τα παρακάτω δικαιολογθτικά:

α. Τπευνθ δλωςθ εκ μζρουσ του οικονομικο φορζα, ςε περίπτωςθ φυςικο προςϊπου ότι δεν

ςυντρζχουν οι λόγοι αποκλειςμο τθσ παραγράφου 1 του άρρου 73 του Ν.4412/2016. ΢ε περίπτωςθ

νομικο προςϊπου θ προαναφερόμενθ υπευνθ δλωςθ υποβάλλεται εκ μζρουσ του νομίμου

εκπροςϊπου, όπωσ αυτόσ ορίηεται ςτο άρρο 79Α του Ν.4412/2016. Η υποχρζωςθ αποκλειςμο

οικονομικο φορζα εφαρμόηεται επίςθσ όταν το πρόςωπο εισ βάροσ του οποίου εκδόθκε αμετάκλθτθ

καταδικαςτικ απόφαςθ είναι μζλοσ του διοικθτικο, διευυντικο  εποπτικο οργάνου του εν λόγω

οικονομικο φορζα  ζχει εξουςία εκπροςϊπθςθσ, λψθσ αποφάςεων  ελζγχου ςε αυτό. Η υποχρζωςθ του

προθγομενου εδαφίου αφορά ςτισ περιπτϊςεισ εταιρειϊν περιοριςμζνθσ ευνθσ (Ε.Π.Ε.), ιδιωτικϊν

κεφαλαιουχικϊν εταιρειϊν (Ι.Κ.Ε.) και προςωπικϊν εταιρειϊν (Ο.Ε. και Ε.Ε.), τουσ διαχειριςτζσ.

΢τθν υπευνθ δλωςθ να περιλαμβάνεται μνεία ότι ο ίδιοσ  ελεγχόμενο από αυτόν φυςικό  νομικό

πρόςωπο δεν ζχει ςυνάψει ςμβαςθ του άρρου 118 για διάςτθμα δϊδεκα (12) μθνϊν πριν τθν προςφορά

 τθ λψθ τθσ απόφαςθσ.

β. Φορολογικ ενθμερότθτα.

γ. Αςφαλιςτικ ενθμερότθτα (άρρο 80 παρ.2 του Ν.4412/2016) και υπευνθ δλωςθ ότι δεν ζχει εκδοεί

δικαςτικ  διοικθτικ απόφαςθ με τελεςίδικθ και δεςμευτικ ιςχ για τθν αζτθςθ των υποχρεϊςεων του

οικονομικο φορζα όςον αφορά ςτθν καταβολ φόρων  ειςφορϊν κοινωνικσ αςφάλιςθσ.

δ.ΜΕΕΠ

ε. Τπεθυνη δήλωςη περί μθ επιβολσ ςε βάροσ του οικονομικο φορζα τθσ κρωςθσ του οριηόντιου

αποκλειςμο, ςμφωνα τισ διατάξεισ τθσ κείμενθσ νομοεςίασ. (άρρο 74 παρ.4 Ν.4412/2016, όπωσ

τροποποιθκε από το άρρο 23 του Ν.4782/2021).

Οι υπευνεσ δθλϊςεισ γίνονται αποδεκτζσ εφόςον ζχουν ςυνταχεί μετά την κοινοποίηςη τθσ παροςασ

πρόςκλθςθσ. (άρρο 80 παρ.12 του Ν.4412/2016, όπωσ προςτζθκε με τθν παρ.7αδ του άρρου 43 του

Ν.4605/2019)

Σα ανωτζρω πιςτοποιθτικά (β και γ) γίνονται αποδεκτά εφόςον είναι εν ιςχ κατά το χρόνο υποβολήσ τουσ,

άλλωσ, ςτθν περίπτωςθ που δεν αναφζρεται χρόνοσ ιςχοσ, εφόςον ζχουν εκδοεί ζωσ τρεισ (3) μήνεσ πριν
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από τθν υποβολ τουσ. (άρρο 80 παρ.12 του Ν.4412/2016, όπωσ προςτζθκε με τθν παρ.7αδ του άρρου

43 του Ν.4605/2019)

ςτ. Αποδεικτικά ζγγραφα νομιμοποίθςθσ.

΢θμειϊνεται ότι δεν λαμβάνονται υπόψθ προςφορζσ οικονομικϊν φορζων που δεν προςκλήθηκαν να

υποβάλουν προςφορά. (άρρο 120 παρ.3α του Ν.4412/2016, όπωσ τροποποιθκε με το άρρο 53 του

Ν.4782/2021)

Ο Δήμαρχοσ

ΑΝΔΡΕΑ΢ ΠΑΧΑΣΟΤΡΙΔΗ΢

Ψηφιακά υπογεγραμμένο από ATHANASIOS
ATHANASAKIS
Ημερομηνία: 2024.12.23 12:54:45 EET
Αιτία: Ψηφιακό Ακριβές Αντίγραφο
ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ
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